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بخشنامه شماره ١۶ سال ١۴٠٣ (کد بخشنامه ٢٢،٢٣-٠٢-١۶-١١-١۴٠٣ )

قابل توجه مدیران محترم نمایندگی های فروش

موضوع: طرح پیش فروش اقساطی محصولات فوتون M4 به مناسبت دهه مبارک فجر به تعداد محدود و با قیمت قطعی.

با سلام 

 احتراماً، بدینوسیله آغاز طرح پیش فروش اقساطی محصولات فوتون M4 به تعداد محدود ویژه مصرف کننده نهائی، طبق ضوابط و به 
شرح جدول ذیل در مورخ ١٤٠٣/١١/١٧جهت بهره برداری اطلاع رسانی می گردد؛ 

 اجرای طرح : از ساعت ٩ صبح روز شنبه ١۴٠٣/١١/٢٠ تا اتمام ظرفیت.

الف) روش اجرائی:
نحوه ثبت نام صرفاً اینترنتی و از طریق سایت https://esales.saipadiesel.ir می باشد، همچنین به درخواست های خارج از سایت ترتیب اثر داده  

نخواهد شد.
ثبت نام از طریق سایت، توسط نمایندگان محترم جهت مشتریان حقیقی امکان پذیر می باشد. 

نحوه پرداخت وجه ازطریق درگاه اینترنتی شرکت سایپا دیزل به نشانیhttps://esales.saipadiesel.ir می باشد و واریزی های خارج از زمان و روش  
های دیگر پذیرفته نمی شود.     

جهت بهره مندی از تسهیلات، اعتبارسنجی افراد حقیقی و حقوقی توسط واحد مالی شرکت سایپا دیزل صورت پذیرفته که اهم شرایط آن بشرح ذیل می  
باشد؛

٤-١) عدم وجود چک برگشتی برای متقاضیان حقیقی و حقوقی در سیستم شبکه بانکی کشور.
٤-٢) عدم وجود بدهی معوق در کلیه شعب بانک های سراسر کشور در خصوص سایر تسهیلات دریافتی متقاضیان.

تنظیم و امضای قرارداد و ترهین سند مالکیت خودرو در رهن شرکت سایپا دیزل در سازمان بازاریابی و فروش (دفتر مرکزی) صورت می پذیرد. 
چکهای اقساط الزاماً صیادی بوده و در زمان ثبت نام از متقاضیان و نمایندگان اخذ می گردد. 

ب) قواعد و ضوابط بخشنامه:
سود تأخیر: مطابق قانون سازمان حمایت از حقوق مصرف کننده و تولید کننده پرداخت می گردد. 

طرح فوق فاقد سود مشارکت و سود انصراف می باشد. 
اسناد و شناسنامه خودرو واگذاری بنام خریدار و در رهن شرکت سایپا دیزل قرار می گیرد و هزینه فک رهن خودرو پس از اتمام پرداخت کلیه  

وجوه خودرو بر عهده متقاضی می باشد.

طرح پیش فروش اقساطی محصولات فوتون M4 بمناسبت دهه مبارک فجر

مدت بازپرداخت (ماه)

زمان تحویل سود اقساط مدل/رنگ شماره مجوز طرح

نحوه پرداخت

پرداخت دوم، 
یکماه پس از ثبت 
نام بصورت چک 

صیادی

پیش پرداخت 
اول، هم زمان با 

ثبت نام

قیمت خودرو 
(ریال) محصول

٢٤ ماهه ١٨ ماهه ١٢ ماهه ٩ ماهه
٦٠١٠/١٣٩٩٧/م

٢٣% سالیانه ١٨% سالیانه ١٤% سالیانه
٦.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ٧.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ٢٣,٠٣٠,٠٠٠,٠٠٠ M4 کامیونت فوتون ٨.٥ تن

٩٠ روز 
کاری

/١٤٠٤
سفید

٦٠١٠/١٣٧٢٠/م هر سه ماه یک 
فقره چک هر دو ماه یک فقره چک هر یکماه یک 

فقره چک ٦.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ٧.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ٢٢,٧٩١,٠٠٠,٠٠٠  M4کامیونت فوتون ٦ تن خوابدار

بسمه تعالی
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هر شخص حقیقی (با کد ملی مشخص) صرفاً میتواند یک دستگاه خودرو ثبت نام نماید. 
معرفی یک نفر ضامن معتبر برای متقاضیان حقیقی و حقوقی الزامی می باشد. 

در صورت عدم تائید اعتبارسنجی متقاضی، ثبت نام ایشان کان لم یکن تلقی بوده و وجه واریزی متقاضی بشماره حساب یا شبا معرفی شده مسترد  
می گردد و هیچگونه مسئولیتی از بابت واگذاری خودرو متوجه شرکت سایپا دیزل نخواهد بود.

در صورتی که اطلاعات وارد شده متقاضیان ناقص و یا فاقد صحت باشد و یا به هر دلیلی وجوه پرداختی بصورت کامل و مطابق بخشنامه نباشد،  
اساساً قراردادی بین متقاضی و شرکت سایپا دیزل منعقد نشده و شرکت سایپا دیزل تعهدی در خصوص واگذاری خودرو به متقاضی ندارد و مجاز 

به عودت وجه بحساب مبدا خواهد بود.
در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در شرایط احراز خریدار در هر مرحله تا قبل از تحویل خودرو، ثبت نام متقاضی کان لم یکن تلقی میشود و  

وجه واریزی متقاضی بشماره حساب یا شبا معرفی شده مسترد می گردد و هیچگونه مسئولیتی از بابت تحویل خودرو متوجه شرکت خواهد بود.
در هر مرحله از ثبت نام به دلیل عدم پرداخت تسهیلات ناشی از قصور متقاضی از جمله نقص مدارک و مستندات موجود در پرونده و یا عدم  

شرایط احراز، ادامه عملیات تنها از طریق پرداخت نقدی توسط متقاضی ظرف مدت اعلامی شرکت امکان پذیر خواهد بود.
تغییر نام یک بار بدون هزینه قبل از صدور فاکتور قابل انجام است. 

متقاضیان می بایست ظرف مدت تعیین شده در بخشنامه، نسبت به واریز وجه و تکمیل فرآیند ثبت نام اقدام نمایند و در صورت عدم واریز وجه  
در زمان مقرر، ثبت نام متقاضی کان لم یکن می باشد و بمنزله انصراف متقاضی از شرکت در این طرح تلقی می گردد.

متقاضی می بایست پس از ثبت نام و واریز وجه و پس از دریافت رسید واریز وجه و توافقنامه فروش با ارائه سایر مدارک و احراز محل سکونت در  
اسرع وقت (حداکثر ظرف ٤٨ ساعت) به نمایندگی منتخب مراجعه نموده و درحضور نمایندگی اقدام به امضای مدارک نماید و در صورت عدم 
مراجعه متقاضی در زمان مقرر، شرکت سایپا دیزل می تواند ثبت نام اولیه را ابطال و تعهدی در خصوص واگذاری خودرو به متقاضی ندارد و مجاز 

به عودت وجه بحساب مبدا خواهد بود.
پرداخت هرگونه وجه یا امتیاز توسط متقاضی (قبل یا پس از ثبت نام) به نمایندگی ممنوع است و نمایندگی حق دریافت هیچگونه وجه و یا  
امتیازی را از متقاضی ندارد. در صورت تخلف نمایندگی از هریک از موارد مذکور هیچگونه تعهدی برای شرکت ایجاد نشده و کلیه مسئولیت ها و 

عواقب آن بر عهده پرداخت کننده و نمایندگی است.
زمان تحویل محصول ، مطابق جدول فوق براساس اولویت ثبت نام، پس از تکمیل مدارک و صدور دعوتنامه می باشد. 

مشتری می بایست در مهلت مقرر نسبت به انجام الزامات مندرج در دعوتنامه صادره اقدام نماید، در غیر اینصورت اعطاء تسهیلات منتفی و واگذاری  
محصول بصورت نقدی مطابق قیمت روز خودرو امکانپذیر می باشد و تحویل خودرو براساس زمان اعلامی شرکت در نظر گرفته می شود.

با توجه به الزام پلیس راهور فراجا امکان تحویل محصول بدون پلاک (کاردکس) وجود ندارد و در زمان تحویل ، محصول به نام مشتری نهایی  
فاکتور و پلاک می گردد.

قیمت قطعی بوده و هزینه های شماره گذاری و بیمه شخص ثالث و سایر عوارض و مالیاتها به صورت علی الحساب لحاظ شده اند و چنانچه تا  
زمان تحویل خودرو براساس اعلام مراجع قانونی ذیربط در فرآیند قیمت گذاری و یا اضافه شدن هرگونه آپشن جدید قیمت تغییر یابند مابه التفاوت 

براساس قیمت جدید محاسبه و دریافت می گردد.
متقاضی به شرکت اختیار داده خودروی واگذاری را قبل از تحویل، نزد بیمه گر منتخب شرکت، بیمه شخص ثالث و بدنه نموده و هزینه آن را از  

متقاضی اخذ نماید.
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درهنگام ثبت نام محصول فوتون می بایست یکی از کاربریهای مجاز درخواستی انتخاب شده و پس از صدور پلاک با رعایت قوانین، مشتری طی  
مراجعه به یکی از کاربری سازهای مورد تایید وزارت صمت جهت خرید و تجهیز کاربری و سپس دریافت شناسنامه مالکیت (برگه سبز) به مراکز 

نقل و انتقال محل سکونت خود اقدام نماید.
به پیوست لیست کاربری های مجاز اخذ شده تاکنون جهت شماره گذاری، جهت بهره برداری ارسال می گردد. 

با توجه به اینکه مرجع شماره گذاری، آئین نامه های پلیس راهور فراجا می باشد، لازم است تا خریدار نسبت به ارائه مدارک و مستندات مورد نیاز  
مطابق با ضوابط اقدام نماید. بدیهی است هرگونه تأخیر در شماره گذاری که به علت عدم رعایت ضوابط مربوط به دلیل تغییر قوانین و ضوابط 
جاری و عدم صدور مجوز شماره گذاری توسط سازمان های مرتبط نظیر محیط زیست، استاندارد، صنایع، راهور و ... صورت پذیرد، تعهدی برای 
شرکت سایپا دیزل ایجاد نخواهد کرد و هیچگونه وجهی تحت عنوان سود دیرکرد، تأخیر در تحویل، سود انصراف، اجرت المثل، عدم النفع، خسارت 
و غیره به خریدار تعلق نگرفته و نامبرده طرح هر گونه ادعایی را در این خصوص به هر شکل و صورتی که باشد از خود سلب و اسقاط می نماید. 

در صورتی که پس از دریافت مدارک و مستندات، بعلت کسری و یا نواقص مدارک، امکان شماره گذاری میسر نباشد، خریدار موظف است حداکثر  
طی ٧ روز کاری نسبت به تکمیل مدارک شماره گذاری(طبق قوانین راهور فراجا) اقدام نماید، پس از انقضای مدت مذکور و عدم رفع کسری و یا 
نواقص، شرکت می تواند نسبت به ابطال سند و تخصیص خودرو به شخص یا اشخاص دیگر اقدام کند. در صورت گذشت بیش از ٣٠ روز از زمان 
اعلام کسری و یا نواقص پرونده و عدم تکمیل آن در موعد فوق توسط خریدار، شرکت می تواند نسبت به فسخ قرارداد اقدام نماید. جهت مدت 
زمانی که فرآیند تخصیص و تحویل خودرو به علت کسری مدارک ارائه شده خریدار، به تعویق/ توقف بیانجامد و شرکت قرارداد را فسخ نکند 

هیچگونه وجهی تحت عنوان سود دیرکرد، تأخیر در تحویل، سود انصراف، اجرت المثل، عدم النفع، خسارت و غیره به خریدار تعلق نمی گیرد.
در صورت وقوع فورس ماژور (عوامل قهریه) و وقوع حوادث غیرمترقبه و یا پیش بینی نشده نظیر سیل، زلزله، تحریم، افزایش قیمت ارز اجرای  
قرارداد طی بخشنامه مذکور معلق شده و در صورت موافقت طرفین از سایر خودروهای تولیدی به قیمت مصوب شرکت، جایگزین خواهد شد. در 
صورت عدم حصول توافق طرفین و ادامه هریک از موارد فوق برای مدت بیش از سه ماه، هر یک از طرفین به تنهایی مجاز به فسخ قرارداد بوده و 

وجوه پرداختی با رعایت شرایط ذکر شده در قرارداد به خریدار مسترد می گردد. 
به محض تکمیل ظرفیت، ثبت نام بدون اطلاع قبلی متوقف خواهد شد و شرکت مسئولیتی در قبال تقاضاهایی که خارج از ظرفیت تعیین شده  

ارائه می گردد، نخواهد داشت. 
از زمان اطلاع رسانی تا زمان جاری بودن طرح فروش می بایست طرح مذکور در تابلو اعلانات نمایندگی نصب باشد. 

در صورتی که اطلاعات وارد شده متقاضیان ناقص و یا فاقد صحت باشد و یا به هر دلیلی وجوه پرداختی بصورت کامل و مطابق بخشنامه نباشد،  
اساساً قراردادی بین متقاضی و شرکت سایپا دیزل منعقد نشده و شرکت سایپا دیزل تعهدی در خصوص واگذاری خودرو به متقاضی ندارد و مجاز 

به عودت وجه بحساب مبدا خواهد بود.

تاکید میگردد رعایت قیمت های مصوب شرکت و دریافت وجه از مشتریان صرفاً به حساب اعلام شده مطابق ضوابط قانونی الزامی است. 



"نامه های صادره فیزیکی بدون مهر برجسته دبیرخانه مرکزی فاقد اعتبار می باشد"

دارد

٢٧٩٥٩
١٤٠٣/١١/١٧

ج) شرایط خریدار، ضامن و چک ضمانت در طرح فروش اقساطی:
چک های مشتریان می بایست تنها از نوع صیادی و بنفش رنگ باشد. (١

چک ها می بایست از یک دسته چک و به ترتیب شماره چک و تاریخ و بدون قلم خوردگی باشد. (٢
ظهر چک ها می بایست توسط ضامن با ذکر نام و نام خانوادگی امضا گردد و همسر متقاضی نمی تواند ضامن ایشان گردد. (٣

حداکثر سن ضامن ٦٥ سال (متولدین سال ١٣٣٨ به بعد) تعیین می گردد. (٤
ضامن معرفی شده می بایست دارای مدارک شغلی معتبر اعم از گواهی اشتغال به کار، جوازکسب، کارت هوشمند و ... بوده و دارای اعتبارسنجی  (٥

مثبت در سیستم شبکه بانکی باشند.
ضامنین شاغل در شرکت های خصوصی می بایست نسبت به ارائه حداقل ٢ سال سابقه بیمه از طریق سایت account.tamin.ir اقدام  (٦

نمایند.
صدوریک فقره چک بمبلغ ١٢٠ درصد اصل و فرع تسهیلات (جمع کلیه چک ها) به تاریخ روزکه توسط ضامن ظهر نویسی و امضا گردد. (٧

چک های صادره می بایست در وجه شرکت سایپا دیزل با شناسه ملی ١٠١٠٠٤٠٥٦٢٩ در سامانه صیاد با عنوان "تعهدات و تسهیلات" ثبت  (٨
گردد. 

ارائه چاپ ثبت چک های مشتریان در سامانه صیاد و اطمینان از صحت چک های ثبت شده از قبیل تاریخ چک، مبلغ، شرح ،شناسه ملی  (٩
١٠١٠٠٤٠٥٦٢٩، عدم قلم خوردگی و دست نویسی و نهایتاً ممهور نمودن برگه های چاپ شده به مهر نمایندگی.

١٠)ارائه فرم ثبت نام در سامانه ثنا جهت خریدار و ضامن.
١١)در صورتیکه به هردلیل چک ها در سامانه صیاد به درستی ثبت نگردد و مهلت پذیرش مدارک به اتمام برسد هیچگونه مسئولیتی بعهده شرکت 

سایپا دیزل و پذیرش پرونده مشتری نخواهد بود.
١٢)دریافت گواهی امضا محضری صادره کننده چک، خریدار و ضامن الزامی می باشد.

١٣)امضا قرارداد فروش توسط مشتریان در دفاتر شبکه نمایندگی و یا در دفتر مرکزی الزامی میباشد.
١٤)خودروها براساس شرایط فروش تا پایان آخرین قسط دارای بیمه بدنه بوده و مبلغ آن در هنگام ثبت نام از مشتری اخذ می گردد.

١٥)سند خودروها تا زمان تسویه چک های اقساط در رهن شرکت سایپا دیزل می باشد.
١٦) فک رهن و تسویه زودتر از موعد امکان پذیر خواهد بود.

١٧)از آنجائیکه چک های خریدار قبل از سررسید چک به بانک ارسال می گردد، کلیه مسئولیت ها، تبعات مالی و حقوقی در خصوص صدور گواهی 
عدم پرداخت چک ها بعهد خریدار خواهد بود.

د) مدارک مورد نیاز هنگام مراجعه به نمایندگی های فروش:

اشخاص حقیقی:
کپی خوانا از تمام صفحات شناسنامه. (١

٢) کپی خوانا از کارت ملی پشت و رو.
کپی خوانا از گواهینامه پشت و رو مرتبط با محصول پایه یک یا دو. (٣

ارائه به روزرسانی آدرس محل سکونت از مراکز تعویض پلاک. (٤
گواهی امضا محضری متقاضی. (٥



"نامه های صادره فیزیکی بدون مهر برجسته دبیرخانه مرکزی فاقد اعتبار می باشد"

دارد

٢٧٩٥٩
١٤٠٣/١١/١٧

اشخاص حقوقی:
کپی برابر اصل محضری روزنامه آگهی تاسیس. (١

٢) کپی برابر اصل محضری آخرین تغییرات روزنامه رسمی با اعتبار حداقل دو ساله.
٣) دو برگ فرم شماره گذاری بابت نماینده اشخاص حقوقی. 

کپی برابر اصل محضری اقامتگاه قانونی. (٤
٥) کپی شناسنامه و کارت ملی نماینده اشخاص حقوقی.

٦) معرفینامه نماینده اشخاص حقوقی در سربرگ شرکت خریدار خطاب به واحد شماره گذاری مستقر در شرکت سایپادیزل.
٧) گواهی امضا صاحبان امضا مجاز طبق روزنامه رسمی و نماینده اشخاص حقوقی.

٨) معرفینامه راننده به همراه فتوکپی گواهینامه راننده بابت صدور بیمه شخص ثالث.
٩) معرفینامه نماینده اشخاص حقوقی در سربرگ شرکت خریدار همراه با مهر و امضا صاحبان امضا مجاز خطاب به شرکت سایپادیزل بابت ثبت 

نام، انجام امور اداری، تحویل مدارک و تحویل محصول.
لیست شبکه نمایندگی ها و مشخصات فنی مطابق کاتالوگ در QR Code ذیل همین بخشنامه است. 

                                                                                                                                                                                                                                                    

 

یوسف اوتادی

رئیس امور نمایندگی ها

لیست شبکه نمایندگی 
ها

کاتالوگ محصولات


